
Posten Logistik hjälper INtrade satsa på färg och form
Tredjepartslogistik är inte bara till för de stora bjässarna. Många mindre företag 
lägger också ut sin logistik. För tapetgrossisten INtrade betyder samarbetet 
med Posten Logistik att företaget kan ägna sig åt det man är bäst på.

Det Göteborgsbaserade företaget INtrade – 
specialiserade på tapeter och tyger med inriktning 
på den svenska marknaden – har använt sig av 
tredjepartslogistik sedan starten för snart 20 år se-
dan. Trots att företaget går mycket bra och i princip 
skulle kunna sköta logistikhanteringen själv, har 
man valt att outsourca till Posten Logistik.

När INtrade köper in varor meddelas Posten Lo-
gistik som tar emot godset, inventerar det, ”prickar 
av det” och förbereder order till kunderna. INtrade 
betalar bara för det faktiska antalet hanterade varor 
och använder Posten Logistik till hela kedjan, ända 
fram till dess att kunden fått sin tapet.

INtrades vd Andreas Svartling tycker att relatio-
nen med Posten Logistik är viktig. Långsiktighet är 
ett nyckelord. Har man jobbat länge med varandra 
ökar chanserna till ett fortsatt bra samarbete.

– Posten Logistik förstår vår verksamhet och kän-
ner lojalitet med oss och det vi gör. Och vi gör vad 
vi kan för att uppmuntra den lojaliteten. Vi har per-
sonlig kontakt med vår del av lagret varje dag. Det 
gör personalen driftig och självgående och får dem 

att jobba proaktivt. Det är ju 
så att om det går bra för oss, 
går det bra för vår partner 
också. Båda tjänar på detta, 
säger Andreas Svartling.

I perioder har INtrade lägre 
orderingångar, till exempel 
under de varma måna-
derna då folk hellre ligger på 
stranden än tapetserar om. 
Å andra sidan har företaget 
vissa perioder som är väldigt 

hektiska. Med egna lager hade INtrade haft svårt 
att hantera svängningarna.

– Nu kan vi ägna oss åt det vi är bäst på, färg, 
form och design, säger Andreas Svartling.

Andreas Svartling

För mer information om INtrades tredje-
partslogistik, kontakta Hans Karlsson, säljare 
på Posten Logistik. Telefon: 031-623340. 
E-post: hans.hk.karlsson@posten.se. Det går 
också bra att kontakta Kundtjänst Logistik 
0771 - 33 33 10


